НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	24.05.2013

	№
	3/37

	с. Ныр

	О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы

от 09.11.2007 № 21/117

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ныровское сельское поселение, сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ныровской сельской  Думы от 09.11.2007 № 21/117 «О земельном налоге» (в редакции от  28.01.2011 № 33/146), которым утверждено Положение о земельном налоге (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В разделе 2 Положения нумерацию пункта «1.4.» заменить на «2.1.».

1.2. В разделе 3 Положения нумерацию пунктов «1.5., 1.6.» заменить на «3.1., 3.2.».

2. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава поселения
	Н.П. Дудина